佐  商  工  発  第３７号

令和３年１０月  ８日

   各  位

佐 土 原 町 商 工 会

会 長 藤 堂 孝 一

総 務 委 員 会

委 員 長 杉 田 嘉 津 則

（  公印省略  ）

佐土原町商工会ゴルフコンペのご案内

さわやかな秋晴れの季節となりました。各位におかれましては、益々ご

健勝の事と存じます。さて、標記商工会のゴルフコンペにつきまして、佐

土原町内の一般在住者も参加対象とし、下記の日程にて開催する運びとな

りました。

例年通り多くの賞品をご用意いたしておりますので皆様には奮ってご

参加いただきますようお願い申し上げます。

記

１．開催日時  令和３年１１月１４日（日）８時３０分スタート

２．開催場所  宮崎サンシャインカントリークラブ

（0985-74-3636）

３．参  加  料  ２，０００円  当日に徴収させていただきます。

４．プレー代  ８，９００円（税込み、食事・ワンドリンク付）

５．参加定員  ２５組（１００名以内）

６．表  彰  式  プレー終了後クラブハウス内で行ないます。

７．参加申込  ①商工会窓口にてお申込み

②商工会ホームページにて申込書をダウンロード

していただき、ＦＡＸまたはメールにてお申込み

ください。

８．そ  の  他  参加希望の方がおられましたら、お手数ですが取りま

とめ申込みください。お一人様からの申込みも受付

致しますが、組合せの関係で、出来るだけ４人 1 組で

申込みくださいます様お願い致します。

裏面よりお申込みください